[image: ]
«Тымсер» сикт овмöдчöминса администрация
ТШÖКТÖМ
Администрация сельского поселения «Тимшер»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

14 января 2019 года                                       		          		               2 - р
пст. Тимшер
Усть-Куломский район
Республика Коми

О наделении администрации сельского поселения «Тимшер»
полномочиями администратора доходов бюджета муниципального образования сельского поселения «Тимшер»

        В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, решением Совета муниципального образования сельского поселения «Тимшер» от 18 декабря 2018 года № 4-29-90 «О бюджете муниципального образования сельского поселения «Тимшер» на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов», а также, руководствуясь приказом Министерства финансов Российской Федерации от 08.06.2018 года № 132н «О порядке формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации, их структуре и принципах назначения» распоряжаюсь:
1. Наделить администрацию сельского поселения «Тимшер» полномочиями администратора доходов бюджета муниципального образования сельского поселения «Тимшер» по перечню доходов, согласно приложению.
2.   Обеспечить выполнение администрацией сельского поселения «Тимшер» функций администратора доходов бюджета муниципального образования сельского поселения «Тимшер», руководствуясь следующими бюджетными полномочиями:
2.1  Начисление, учет, контроль за правильностью исчисления, полнотой и своевременностью осуществления платежей в бюджет, пеней и штрафов по ним.
2.2  Принятие решения о возврате уплаченных (взысканных) платежей в бюджет, пеней и штрафов и представление заявки на возврат в Управление федерального казначейства по Республике Коми для осуществления возврата в порядке, установленном Министерством финансов Российской Федерации.
2.3 Принятие решения о зачете (уточнении) платежей в бюджет  муниципального образования сельского поселения «Тимшер» и представление уведомления в Управление федерального казначейства по Республике Коми.
2.4 Формирование бюджетной отчетности, необходимой для осуществления администрацией сельского поселения «Тимшер» полномочий главного администратора доходов бюджета муниципального образования сельского поселения «Тимшер».
2.5  Предоставление информации, необходимой для уплаты денежных средств физическими и юридическими лицами за государственные и муниципальные услуги, а также иных платежей, являющихся источниками формирования доходов бюджета муниципального образования сельского поселения «Тимшер», в Государственную информационную систему о государственных и муниципальных платежах в соответствии с порядком, установленным Федеральном законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»;
2.6. Принятие решения о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджет;
2.7. Осуществление иных бюджетных полномочий, установленных Бюджетным Кодексом и принимаемыми в соответствии с ним муниципальными правовыми актами, регулирующими бюджетные правоотношения.
3.    Признать утратившим силу:
- распоряжение администрации сельского поселения «Тимшер» от 25.12.2017 года № 27-р «О наделении администрации сельского поселения «Тимшер»
полномочиями администратора доходов бюджета муниципального образования сельского поселения «Тимшер»;
- распоряжение администрации сельского поселения «Тимшер» от 22.10.2018 года № 18-р «О внесении изменений в распоряжение главы администрации сельского поселения «Тимшер» № 27-р от 25.12.2017 года «О наделении администрации сельского поселения «Тимшер» полномочиями администратора доходов бюджета муниципального образования сельского поселения «Тимшер»;
- распоряжение администрации сельского поселения «Тимшер» от 21.12.2018 года № 26-р «О наделении администрации сельского поселения «Тимшер» полномочиями администратора доходов бюджета муниципального образования сельского поселения «Тимшер».
4.   Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на главу сельского поселения «Тимшер».
5.     Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельского поселения «Тимшер»                                              В.А.Белова

Приложение
к распоряжению № 2-р от 14.01.2018 года
[bookmark: _GoBack]
	Администрация сельского поселения «Тимшер»

	Код главы
	Код дохода
	Наименование

	946
	1 08 04 020 01 1000 110
	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий (сумма платежа)

	946
	1 08 04 020 01 4000 110
	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий (прочие поступления)

	946
	1 11 09045 10 0000 120
	Прочие поступления от использования имущества, находящегося в собственности сельских поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных)

	946
	1 11 05035 10 0000 120
	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов управления сельских поселений и созданных ими учреждений (за исключением имущества муниципальных бюджетных  и автономных учреждений)

	946
	1 13 02995 10 0000 130
	Прочие  доходы  от  компенсации затрат бюджетов сельских поселений

	946
	1 16 33050 10 0000 140
	Денежные взыскания (штрафы) за нарушение законодательства Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд для нужд сельских поселений

	946
	1 16 90050 10 0000 140
	Прочие поступления от денежных взысканий (штрафов) и иных сумм в возмещение ущерба, зачисляемые в бюджеты сельских поселений

	946
	1 17 01050 10 0000 180
	Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты сельских поселений

	946
	1 17 05050 10 0000 180
	Прочие неналоговые доходы бюджетов сельских поселений

	946
	2 07 05030 10 0000 150
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты сельских поселений

image1.png